Место проведения заседаниrI :

Председатель Совета Ассоциации

Зам. Прелседателя Совета Ассоциации

члены Совета

Протокол Jф 09/21-1

заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации кверхне-волжское
проектЕо-строительное объединение>

21 сентября 202Iг г, Ярославль

г. Ярослtавль, уJI. Щапова, д.20, оф.21З

А.в. луItАшвв
г.А.лызлов

г.л.дАЙнов

Е.IJ.шАмАгулов
А.в.соловьЕв

кворум имеется

Приглашенные: ципЕнкО В.В. генеральный директор Дссоциации

Повестка заседания:
1. Рассмотрение заявJIения кандидата в члены Дссоциации СРо кВерхне-Волжское ПСо)

общество с ограниченной ответственностью KIlpotTTo> ИНI-1 7610095461

По первошlу в0IIросу:

Слушали ЦИПЕНКО В,В.

Щолоrкил ч1tенам Совета о том, что в саморегулируеN4ую организацию шоступило заявление

от Обrцества с ограни.ленной о,IветственI{остью кПрогlто> инI-I 7610095461

о прие\,Iе в LIлеi{ы Ассоциации СРО <Верхне-Волжское ПСо и предоставлении права по

подготовке проеtстной документации. ознакоп,tи:I членов Совета с исходными

докумеI-IтаNIи,

Слушали ЛУКАШЕВА А.В.:
1,ГlредлоlкиJI приняТь в члены Дссоциации СРо <Верхне-Волжское псо> общество с

о.рurr".r.rrной ответствеFIностью <Пронто) ИFIн 7610095461

Голосова*пи: за - 100 о% го,ltосов

против -0%голосов
воздержались -0% голосов

Решение принято едлlногласно.

2.гlреллоlкил п р ед о ст ав ить Обществу с ограниченной ответственностью

<Пронrо> инН 76100954б1 в соответствие с заявлениеN,{ о наN{ерении участия в

кох,{пенсаЦионноNt сЬонде воз1{еrцения вреда Дссоциацрrи СРо <Верхне-Волжское ПСо)

. п Р ав о оgуЦествлятЬ под.оrоui.упроектнойдокументации в о,Iношении объектов

капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и

уникацьных объектов капитального строительства, объектов использования

атомной энергии), стоимость которых по одному договору составляет до 25

(двадцать пять) млн. руб. 1 (первьiй) уровень ответстве}Iности

Голосоваци: за - 100 %о голосов

прO,r,ив -0%голосов
воздержались *0%голосов

Решение принято единогласпо.

РЕШЕНИЕ по результатам рассмотрения:
о Пр и нять в членыдссоциации саморегулируемой организации <верхне-волжское

проектно-отроительное объединение)) Общество с ограниченной ответственностью

кПронто> ИНН 7б10095461
о П р е д о с т а в и т ь общеотву с ограниченной ответственностью кпронто> Инн

16|оо95461 п Р ав О осуществлятЬ подготовкупроектнойдокументациив
отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов капитального строительства И объектоВ

использования атомной энергии), стоимость которьж по одному договору
составляет до 25 млн. руб. (1 уровень ответственности) с у{астиеМ В

компенсационном фонле возмещения вреда Ассоциации.

решение Совета Дссоциации о приеме в члены саморегулируемой организации вступает в

силу со дня ушлаты в полном объеме взносов, но не позднее 7 рабочих дней пооле принятия

настоящего решения.

Повестка заседания исчерпана,

Зшл. председателя Совета Аосо
СРО кВерхне- волжское Псо) Г.А.Лызлов

J9

Яссоryааа

СРо' ал

ов lrсо